
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

   

 

Від 17 липня  2015 р.                                                                       № 14/59-15 

м.Бурштин 

 

 

Про затвердження проекту детального плану  

території забудови житлового кварталу та 

автогаражів в м. Бурштин вул. Юхвітова 

 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 116, 

117, 118, 121 Земельного Кодексу України та Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» ст. 19, враховуючи рекомендації комісії земельної та з питань 

екології, комісії з питань будівництва та ЖКГ, міська рада 

                                

вирішила : 

 

        1.Затвердити проект детального плану  території в м. Бурштин по вул. Юхвітова  для 

будівництва і обслуговування індивідуальних жилих будинків, господарських будівель і 

споруд площею – 1,30 га, та будівництва автогаражів площею 0,72 га. 

         2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на зав. сектором 

містобудування та архітектури, головного архітектора міської ради Т. Білооку та голову 

комісії з питань будівництва та ЖКГ І. Карвацького. 

 

 

 

 

                      Міський голова                                                                    П. Курляк 

 

 


